Numer postepowania: ZBI.271.1.11.2015 Olsztynek,%2 wrzeénia 2015 r.

Odpowiedzi na pytania z 22.09.2015 roku .
Dotyczy postgpowania pn. ,Budowa ulic (wraz z ich o§wietleniem) Jeziornej, Zeglarskiej
i Wedkarskiej w Olsztynku”

Pytanie 1: Prosze o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy SIWZ a przedmiarem dotyczaca
powierzchni ul. Jeziorna w SIWZ zapisano wykonaé pow. jezdni 1242 m2 ; pow. chodnikéw
512 m2 ; pow. zjazdéw 30,3 m2 w przedmiarze jezdnia 674 m2 ; chodniki 263 m2 ; zjazdy
13,9 m2 . Jakie powierzchnie przyja¢ do kalkulacji?

Odpowiedi pytanie 1: Powierzchnie dot. ul. Jeziornej, nalezy przyja¢ do kalkulacji z
przedmiardw.

Pytanie 2: Jaki jest zakres przebudowy kabli telekomunikacyjnych?

OdpowiedZ pytanie 2: W zakres budowy nie wchodzi przebudowa kabli
telekomunikacyjnych.
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